Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde _ICEPI. Secretaria de Estado da Saude.
Rua Duque de Caxias, 267 -

Centro, Vitória - ES, CEP: 29010-120. E-mail: icepi@saude.es.gov.br

O EDITAL ICEPi/SESA Nº 008/2023 RESULTADO DA ANÁLISE DE

RECURSOS

 O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, no uso

das atribuições e prerrogativas dispostas na Lei Complementar nº 909/2019 de

26/04/2019, por meio da comissão de seleção, mediante os termos do Edital

ICEPi/SESA Nº 008/2023, torna público o RESULTADO DA ANÁLISE DOS

RECURSOS referente ao processo seletivo simplificado de bolsista para profissionais

MÉDICOS HOSPITALISTAS.

RESULTADO ANÁLISE DOS RECURSOS CANDIDATO SITUAÇÃO

CANDIDATO SITUAÇÃO

ALESSANDRO NEIVA LUCCIOLA ROSA
DEFERIDO

ANNALYRA DALMASCHIO AYUB
INDEFERIDO

ARTHUR KURTLIN SOARES DIAS INDEFERIDO

DAYANNE DOS SANTOS CEZANA
DEFERIDO

FILIPE CARDOSO MATIAS DEFERIDO

GUSTAVO MORAES CRUZ
DEFERIDO

JANA LOPES GOMES  INDEFERIDO

JENNIFER DE SOUZA INDEFERIDO

JOSIANE DIAS DOS SANTOS D SILVA INDEFERIDO

LORENA MENEGHINI RANDO
INDEFERIDO

MATHEUS REMIGIO CARDOSO
DEFERIDO

MILENA CIPRIANO PARMAGNANI INDEFERIDO

RAMONA DE PAULA SALVADOR
DEFERIDO

YADIRA EXPOSITO MEDEROS BOMFIM
DEFERIDO

Vitória/Es,21 de Março de 2023.

A Comissão de Seleção